REQUERIMENTO Nº 077/2021

A MESA DIRETORA

INFORMAÇÕES SOBRE CIRURGIÃO NA REDE

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XXII

O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o plenário  na forma regimental,
oficie-se ao Chefe do Executivo para que informe a esta Casa Legislativa se há nos
quadros de servidores do Município,  médico cirurgião. Em caso negativo, informar
se há previsão de processo para contratação.

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2021

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 16/09/2021                                     PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2021  DT.LIMITE RESP.: ____/____/2021

	RECEBIDO EM: 16/09/2021 PRESIDENTE